
 
Комунальний заклад 

«Первомайський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) № 16 «Усмішка» 

Первомайської міської ради Харківської області  
 
 

 

НАКАЗ 

 

20.09.2023                                                                                         № 44 

м. Первомайський 
 

Про  затвердження 

мережі  Первомайського ЗДО №16  

на 2023/2024  навчальний рік 

               На виконання рішення виконавчого комітету Первомайської міської 

ради Харківської області від 18.09.2023 №212 «Про затвердження фактичної 

мережі закладів освіти Первомайської міської територіальної громади на 

2023/2024 навчальний рік», на підставі наказу Первомайського міського 

відділу освіти № 117 від 19.09.2023 р. «Про затвердження фактичної мережі 

закладів освіти Первомайської міської територіальної громади на 2023/2024 

навчальний рік» 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити мережу комунального закладу «Первомайський заклад 

дошкільної освіти (ясла-садок) №16 «Усмішка» Первомайської міської 

ради Харківської області»: 

 всього дітей – 130; 

 груп ясельного віку – 2,  дітей від  1 до 3 років – 24; 

 груп дошкільного віку - 6,  дітей від 3-х до 6(7) років  - 106 . 

Група № 1  «Сонечко», старша (інклюзивна)   - 16 дітей. 

Група № 3  «Веселка», середня  - 17 дітей. 

Група № 4  «Дзвіночок», середня - 17 дітей. 

Група № 6 « Калинка», старша  - 21 дитина. 

Група № 8  «Віночок», молодша -  18 дітей. 

Група № 9 « Чомусики», раннього віку - 12 дітей. 

Група № 11 «Ягідка», середня - 17 дітей. 

Група № 12 «Зірочка», раннього віку – 12 дітей. 

 



Підстава: наказ міськво № 117 від 19.09.2023 р. «Про затвердження 

фактичної мережі закладів освіти Первомайської міської територіальної 

громади на 2023/2024 навчальний рік». 

 

 

 


